[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2018
	№ 2393

                                                        г.Боровичи
Об утверждении состава комиссии по проведению экспертизы полноты  и обоснованности административных регламентов осуществления муниципального контроля, предоставления муниципальных услуг Администрацией Боровичского муниципального района
В соответствии с постановлением Администрации муниципального района от 03.07.2018 № 2181 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Боровичского муниципального района» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
утвердить состав комиссии по проведению экспертизы полноты и обоснованности административных регламентов осуществления муниципального контроля, предоставления муниципальных услуг Администрацией Боровичского муниципального района:

	Рябова Е.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Гетманова С.Ю.
	-
	заместитель заведующего отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	        Члены комиссии:

	Жукова Т.А.
	-
	служащий старшей категории отдела информатизации Администрации муниципального района

	Зорина Т.А.
	-
	заведующая общим отделом Администрации муници-пального района

	Прохоров С.В.
	-
	заведующий отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муници-пального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев
це